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ULUSAL VE ULUSLAR ARASI PROJE DENEYİMLERİ:  

Konya Sanayi Bölgelerinde Kümeleşme Potansiyeli ve Bir Pilot Uygulama 
Ekonomik ve sosyal uyum tedbirleri altında desteklenmek üzere Konya ilinde kümeleşme 
potansiyelini tespit etmek, kümeleşme potansiyeli olan KOBİ’lerin ulusal ve uluslararası rekabet 
gücünü arttırmak ve bölgesel düzeyde proje uygulama kapasitesinin artırılmasına katkıda 
bulunmak proje amacı ile yürütülmüştür. Kümeleşme ile ilgili belirlenen sektöre yönelik pilot 
uygulama gerçekleştirmek ve merkez oluşturarak pilot sektöre yönelik destek sağlamak, insan 
kaynaklarını geliştirmek, pazarlamayı yeterli hale getirmektir. Konya Sanayi Bölgelerinde 1400 
işletme üzerinde araştırma yapılmıştır. Bölgede öne çıkan sektörler tespit edilmiş ve otomotiv yan 
sanayinde kümelenme çalışması başlatılmıştır. Merkezi Finans ve İhale Birimi ve DPT 
koordinasyonunda yürütülen projenin toplam maliyeti 99.923 Euro’dur. Proje Asistanı 
 

Konya’da Otomotiv Yan Sanayi Kümesi Gelişimi ve Bölgesel İşbirlikler Projesi 
Kümelenme çalışmalarının sürdürülebilirliğini sağlamak için Konya Sanayi Odası bünyesinde 2008 
yılında Kümelenme Merkezi kurulmuş ve faaliyetlerini sürdürmektedir. Çalışmalar otomotiv yan 
sanayi alanında devam etmektedir. Yapılan başarılı çalışmalar neticesinde Dış Ticaret Müsteşarlığı 
tarafından yürütülen Kümelenme Politikasının Tespiti projesi kapsamında ülkemizde belirlenen 
10 küme arasında yerini almış ve geleceğe yönelik yol haritasını hazırlamıştır. Kümelenme 
projemiz Dünya Odalar yarışmasında 33 ülkeden 47 katılımcının başvurduğu en iyi ağ oluşturma 
kategorisinde finalist olmuş ve 3-5 Haziran 2009 tarihleri arasında Malezya’da düzenlenecek olan 
6. Dünya Odalar Kongresinde yarışmaya hak kazanmıştır. Ayrıca Alman’da Güney Saksonya 
Ticaret ve Sanayi Odası, Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası ve Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası ile 
birlikte Konya’da Otomotiv Yan Sanayi Kümesi Gelişimi ve Bölgesel işbirlikler Projesi 
yürütülmektedir. Otomotiv Yan Sanayi Kümesi gelişimi sağlandı. Firmalara yönelik eğitim 
programları ve gezi programları gerçekleştirildi. Merkezi Finans ve İhale Birimi ve TOBB 
koordinasyonunda yürütülen projenin toplam maliyeti 122.431 Euro’dur. Proje Uzmanı 
 

Uluslararası Otomotiv Sektörünün Geleceği ve Çözümü için Kümelenme Konferansı 
Almanya, İtalya, Belçika ve Türkiye’nin farklı bölgelerinden katılan uzman ve 
akademisyenlerin yer aldığı uluslar arası konferans koordinatörü olarak görev alınmıştır.   
 
Türkiye’ de Kümelenme Politikasının Geliştirilmesi  
Dış Ticaret Müsteşarlığı tarafından projede yerel uzman olarak politika geliştirme süreci içerisinde 
görev alınmıştır.  
 

Improving the Shoe Industry by Means of the Clustring Method in order to Gain the 
Competitive Capacity in the International Market. 2010 -2012 
 
Selçuk Üniversitesi/İİBF, Konya Sanayi Odası, DTM, Ayakkabıcılar Odası ve Lamcı Ayakkabıcılık 
yerel ortaklığında yürütülecek olan projede Konya Sanayi Odası adına koordinatörlük görevini 
yürütecektir. İtalya ve İrlanda ortaklığında yürütülecek olan projenin toplam maliyeti 314.724 
Euro’dur.  
 

Mevlana Kalkınma Ajansı İktisadi Kalkınma Komisyon Raporu  
Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından 2010 yılında düzenlenen iktisadi kalkınma komisyonunda 
Konya ve Karaman adına raportör olarak görev alınmıştır. 
 

UMEM – Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi 
Konya Sanayi Odası adına uzman olarak görev alınmaktadır.   
 

Mevlana Kalkınma Ajansı Bağımsız Değerlendirici  



 

Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından yayınlanan hibe programlarında bağımsız değerlendirici 
olarak görev alınmaktadır.  
 

BİLİMSEL YAYINLARI; 

Ürün Yönetiminin Önemi ve Bisküvi Sektöründe Örnek Bir Uygulama, Selçuk Üniversitesi 

Yüksek Lisans Tezi, Konya – 2004 

Yerel Ekonomiler Açısından Ürün Yönetiminin Önemi ve Karaman Gıda San. Uygulaması, 

Selçuk Üniversitesi Karaman İ.İ.B.F. 1. Yerel Ekonomiler Kongresi, Karaman – 2005  

Arıcıoğlu M. Atilla, Mercan Birol, Tülüce N.Sevil,  Koraş Muhittin, (2008) .A regional 
research about the evaluation of network relations in the context of clustering as a 
means of strategic competition, 4th. International Strategic Management Conference, 
19-21 June Saraybosna-Bosna Hersek. 

 

DİĞER ; 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Dergisi – Genel Koordinatör, Yıl – 2006 

Bulgur Sektör Araştırması, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası Dergisi, Yıl – 2005 Sayı: 1 

Karaman Kümelenme Konyalı KOBİ’ler için Büyük Avantaj, Dünya gazetesi, 2 Ekim 2007 

(Köşe Yazısı) 

Konya Saha Araştırma Raporu, Konya – 2007 

Otomotiv Sektör Raporu, Konya – 2007 

Ana Metal Sanayi Sektör Raporu, Konya – 2008 

Gıda Sanayi Sektör Raporu, Konya – 2008 

Makine İmalat Sanayi Sektör Raporu, Konya – 2008 

 

ÜYE OLUNAN STK’LAR:  

Kümelenme Derneği     Yönetim Kurulu Üyesi - KONYA 

Döküm Kümelenme Derneği    Yönetim Kurulu Üyesi - KONYA 

Anadolu Kümeleri İş Birliği Platformu    Yürütme Kurulu Üyesi - KONYA 

MÜSEMMA Derneği     Denetim Kururlu Üyesi - KONYA 

Teknoloji ve İnovasyon Yönetimi Derneği  Üye  - KONYA 

Erdem-Der       Kurucu Başkan - KARAMAN  

 

 



 

ÖDÜLLER 

“Konya Sanayi Bölgelerinde Kümeleşme ve Bir Pilot Uygulama”, AB TR-52 YEREL 
KALKINMA PROJESİ,2006-2007 /Yerel Kalkınmada En İyi 14 Proje/The Best 14 Projects in 
Regional Development, (Sabancı Üniversitesi, Sabancı Vakfı Frederick Neauman Vakfı, 
Dünya Gazetesi), 2008 

“Konya Automotive Clustering”, (Expert), ICC World Chambers Federation, Best Network 
Project, Finalist, Malasia-Kuala Lumpur. 2009 

 

 

 


